BIT INCLUDED
TORQUE
LIMITER
N
SEXKANTSSKRUV MED KONISK HUVUD FÖR
LYFT
EN SKRUV FÖR ALLA SLAGS TRANSPORTER
Huvudets form garanterar full kompatibilitet med alla transport- och lyft-

Trots det sexkantiga huvudet är VGS PLATE
perfekt kompatibel med lyftkrokar som WASP
och WASPL tack vare den falska koniska
brickan.
JIG REUSE-mallen möjliggör kontroll av plastisk deformation, gängs-
litage och beläggningens förbrukning, vilket garanterar säkerheten vid
återanvändning.
01-26  |  VGS PLATE  |  SKRUVAR FÖR TRÄ
d1 KOD L b st.
[mm] [mm] [mm]
11
SW 17
TX 50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
KODER OCH MÅTT RELATERADE PRODUKTER
MOMENTBEGRÄNSARE
KONTROLLMALL FÖR
ÅTERANVÄNDBARA SKRUVAR